LG Auflage30 - Wertung—  Senioren A
StandNr: 71

Claes, Heinrich #604

StartNr: 604

18. Oktober 2015 8:49
WEF SV Liesborn / SV Liesborn

Ergebnis: 299 (311.8)
Serien: 99 100 100
Zahler: 291 0 0 0O OO O OO

Innenzehner: 23

weiteste: 2.75(8.),2.50 (12.), 2.46 (1.)

beste Teiler ~ 10.6 (20.) 13.6 (23.) 59.0 (9.)
Trefferlage 0.05 mm rechts, 0.34 mm hoch
Streuwert 1.10, horizontal: 1.23, vertikal: 0.96

Serie 1:
10.0~ 10.1¥ 10.5*
10.7 * 9.97

59.0 (9.) 62.8 (7.) 85.7 (5.)

10.6 *
10.7*

/ “) 10.4 *
@/ beste Teiler

Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.1«
10.4*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.4~*
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

0.44 mm rechts, 0.31 mm hoch
1.11, horizontal: 1.14, vertikal: 1.08

10.0« 10.5*

10.0~ 10.4*
10.6 (20.) 88.3 (14.) 101.9 (13.)
0.58 mm links, 0.24 mm hoch
1.21, horizontal: 1.41, vertikal: 0.97

10.6 *
10.2*

10.2 * 10.9*

10.7 * 10.3*
13.6 (23.) 67.7 (27.) 81.6 (29.)
0.32 mm rechts, 0.47 mm hoch
0.92, horizontal: 0.92, vertikal: 0.93

10.6 *
10.6 *

10.6 *
10.5*

10.1~
10.9*

10.2*
10.2*



